
Märkus. Pange tähele, et toodete rahvusvaheline saadavus on mõnikord piiratud. Rääkige oma kliendinõustajaga.
Meie tooteteabes sisalduv teave põhineb meie kogemustel ja hoolikatel uurimistel ning vastab meie praegusele teadmiste tasemele. Erinevaid töötlemis-, objekti- ja materjalitingimusi me aga detailselt 
kontrollida ja mõjutada ei saa. Seetõttu saame tooteinfos esitada ainult üldised töötlemisjuhised. Töö kvaliteet sõltub seega kasutaja professionaalsest hinnangust ja objekti töötlemisest. Kahtluse korral 
on isik kohustatud alati silmapaistmatus kohas kontrollima Buzili tootega töödeldava materjali sobivust või hankima kasutusnõu. Vastutus meie teabematerjalis sisalduva puuduliku või ebaõige teabe eest 
kehtib ainult raske hooletuse (tahtlus või raske hooletus) korral; Tootevastutuse seadusest tulenevaid pretensioone see ei mõjuta. Selle tooteteabe korral kaotab kogu eelnev tooteteave kehtivuse.
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Vihjed
Mitte kasutada lubjaga seotud loodus- ja tehiskividel, alumiiniumil, värvi-

tud pindadel ja kroompindadel.
Mitte kasutada akrüülklaasil (PMMA).
 Ärge kasutage ega segage kloori sisaldavate puhastusvahenditega.
 Enne plasti ja liitmike peal kasutamist järgige kindlasti tootja juhiseid.
 Toote värvimuutused või variatsioonid ei mõjuta kvaliteeti. Toote pilt võib 

originaalist erineda värvi ja kuju poolest.
 Ohutus: Ohtu käsitlevad avaldused ja ohutusabinõud on esitatud asjako-

hasel ohutuskaardil, mis on kättesaadav aadressil www.buzil.com.
 Säilitamine: Hoidke konteinerid alati suletuna. Hoida toatemperatuuril 

originaalpakendis. Avatud konteinerid kasutada 9 kuu jooksul.
 Keskkonnakaitse: saatke täielikult tühjendatud konteinerid kahesüsteemi. 

Üksikasjaliku teabe saamiseks vaadake Keskkonnateavet.

Täiendav teave
 Toote värv: punane
 GISBAU kood: GS 80
 UFI kood: DH30-X03V-800J-XR01
 Ainult äriliseks kasutamiseks.

Müügiüksused
 G460-0001RA: 12  x  1 l Pudel
 G460-0750RA: 1  x  750 l IBC konteiner
 G460-0010RA: 1  x  10 l kanister

Kasutusvaldkonnad
 Kogu sanitaar-, märg- ja basseinialale
 Kõikidel happe- ja veekindlatel materjalidel ja pindadel
 Sanitaarportselan
 Roostevabast terasest pinnad

Toote omadused
 Lahustab tõrksa mustuse, näiteks: B. Katlakivi, uriini, rooste, katlakivi, mus-

tuse, rasva ja seebi jäägid
 Võimas ja tõhus puhastusefekt
 Viskoossus võimaldab head nakkumist vertikaalsete pindadega
 RK loetletud
 Kasutamiseks ühekettalise masinaga

Kasutamine ja annustamine
 Kasutage alati külma vett.
 Pinnad tuleb kindlasti eelnevalt niisutada ja seejärel puhta veega loputada.
 tarbimist: 0,03 - 2,5 ml / m² kohta

puhas 20 - 100 ml 
/ 10 l Vesi

1.000 ml / 
10 l Vesi

1:5 - 1:10 
veega

 Valmistage värsked pealekandmislahused ja kasutage hiljemalt 24 tunni 
jooksul. 

Bucalex®

G 460

Fosforhappe baasil põhinev vis-
koosne sanitaarpuhastusvahend
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